

LØS Market Nørrebro ApS

CVR-nr.: 40084185

Saxogade 77
1662 København V

Årsrapport
1. august 2020 - 31. juli 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2022

Frédéric Jacob Hamburger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØS Market Nørrebro ApS
Saxogade77
1662København V

CVR-nr: 40084185
Regnskabsår: 01/08/2020 - 31/07/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med fødevarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør -202 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2020 - 31. jul. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.126	425.702
Personaleomkostninger	1	-243.433	-501.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.304	-36.224
Resultat af ordinær primær drift		-196.611	-112.354
Øvrige finansielle omkostninger		-5.445	-81.946
Ordinært resultat før skat		-202.056	-194.300
Årets resultat		-202.056	-194.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.056	-194.300
I alt		-202.056	-194.300

Balance 31. juli 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.215	144.899
Materielle anlægsaktiver i alt	2	193.215	144.899
Anlægsaktiver i alt		193.215	144.899
Fremstillede varer og handelsvarer		567.653	290.000
Varebeholdninger i alt		567.653	290.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.122	64.234
Andre tilgodehavender		48.000	80.000
Tilgodehavender i alt		80.122	144.234
Likvide beholdninger		48.916	58.613
Omsætningsaktiver i alt		696.691	492.847
AKTIVER I ALT		889.906	637.746

Balance 31. juli 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-90.196	-113.132
Egenkapital i alt		-40.196	-63.132
Gæld til banker		451.456	453.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt		451.456	453.458
Gæld til banker		60.301	75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.345	172.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.646	247.420
Gældsforpligtelser i alt		930.102	700.878
PASSIVER I ALT		889.906	637.746

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	186.069	487.112
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	57.364	14.720
	<u>243.433</u>	<u>501.832</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	223.403
Tilgang	98.621
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>323.024</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-81.504
Årets afskrivning	-48.305
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-129.809</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>193.215</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret